# Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0173

Viernes, 10 de septiembre de 2021

### Sección I - Administración Local Ayuntamientos

### Ayuntamiento de Logrosán

#### EDICTO, Listado definitivo Plaza Oficial Jefe/a Policía Local.

D. JUAN CARLOS HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Alcalde del Ayuntamiento de Logrosán, en uso de las atribuciones que legalmente tengo establecidas, y de conformidad con lo establecido en la BASE CUARTA de la convocatoria efectuada para la provisión, por el sistema de acceso de promoción interna y el sistema de selección de concurso-oposición, de una plaza de OFICIAL DE LA POLICÍA LOCAL, vengo a dictar la siguiente RESOLUCIÓN:

Primero. APROBAR la siguiente lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as a la participación en el proceso selectivo:

Admitido: TENA CANO, ÁNGEL.

Excluidos/as: NINGUNO/A.

Segundo. PUBLICAR la lista definitiva en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento.

Tercera. La fecha para la realización de las prueba físicas se realizará el 16 de septiembre de 2021 a las 10 horas en el Campo Municipal de Fútbol "El Palomar" de Logrosán.

Cuarto. El tribunal de selección estará integrado por los/as siguientes miembros:

#### PRESIDENTE:

Titular: D. Eloy Sánchez Díaz, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Cañamero.

Suplente: D. Alfonso del Olmo Martínez, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Torremocha.

VOCALES DESIGNADOS POR LA JUNTA DE EXTREMADURA:

Titular: Antonio Chaparro Gómez, Agente de la Policía Local de Navalvillar de Pela.



## Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0173

Viernes, 10 de septiembre de 2021

Suplente: Eloy Jiménez Cabanillas, Oficial de la Policía Local de Madrigalejo.

VOCALES DESIGNADOS/AS POR LA ALCALDÍA:

Titular: Da. Beatriz García Molano, Secretaria-Interventora del Ayuntamiento de Zorita.

Suplente: D. Juan Manuel Calle González, Secretario-Interventor del Ayuntamiento de Zarza de Montánchez.

Titular. D. José Antonio Bermejo Cabello, Oficial Jefe de la Policía Local de Trujillo.

Suplente: D. Agustín García Martín, Oficial Jefe de la Policía Local de Navalmoral de la Mata.

#### SECRETARIO:

Titular: El de la Corporación, D. Fernando Barrero Campos.

Suplente: D. Agustín Rojas Pulido, Funcionario del Ayuntamiento de Logrosán.

Logrosán, 7 de septiembre de 2021
Juan Carlos Hernández Martínez
ALCALDE



CVE: BOP-2021-4183 Verificable en: http://bop.dip-caceres.es